
1/1

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 juni 
2022;

besluit:

1. De programmabegroting 2022 te wijzigen conform de bestuursrapportage. 
2. Daarmee het geraamde voordelige saldo van € 443.884 met ruim € 3 

miljoen naar boven bij te stellen naar € 3.463.891voordelig. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 14 juli 2022.

de griffier,

Drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


